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| Del 01/jul./2018 Al 30/sep./2018

Egresos
Ampliaciones /

Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio

Concepto 1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

LEGISLACION $61,457,503.15 $790,622.99 $62,248,126.14 $15,970,271.97 $15,970,271.97 $46,277,854.17
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $12,836,935.86 -$679,038.49 $12,157,897.37 $2,985,080.19 $2,985,080.19 $9,172,817.18
SALUD $523,040.00 $0.00 $523,040.00 $118,711.74 $118,711.74 $404,328.26
RECREACION, CULTURA Y OTRAS $3,522,998.75 $1,231,632.83 $4,754,631.58 $766,487.69 $766,487.69 $3,988,143.89
OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES $27,325,322.73 $15,396,146.42 $42,721,469.15 $14,078,508.32  $14,078,508.32 $28,642,960.83
EDUCACION $4,049,247.90 -$932,532.62 $3,116,715.28 $813,191.57 $813,191.57 $2,303,523.71

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
DESARROLLO ECONOMICO

GOBIERNO

DESARROLLO SOCIAL

OTROS SERVICIOS GENERALES

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD
TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y
ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
TURISMO

PROTECCION AMBIENTAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES

Tvlal uct

Gasto

$65,052,165.16
$8,197,493.21
$10,951,218.84
$111,496,041.10
$91,540,540.22
$6,709,774.49
$12,094,323.46
$27,325,322.73
$448,609.75
$18,397,504.14
$2,305,115.88
$11,297,414.61
$7,095,673.80
$241,313,122.89

$28,247,909.01
-$2,758,906.11
-$3,591,394.29
$12,457,923.46
$26,298,925.83
-$526,111.58
$12,887,320.45
$15,396,146.42
$33,473.20
-$14,869.91
-$865,961.38
-$2,246,126.26
-$1,957.13
$50,561,601.42

$93,300,074.17
$5,438,587.10
$7,359,824.55
$123,953,964.56
$117,839,466.05
$6,183,662.91
$24,981,643.91
$42,721,469.15
$482,082.95
$18,382,634.23
$1,439,154.50
$9,051,288.35
$7,093,716.67
$291,874,724.31

$17,429,904.09
$1,328,399.32
$1,734,028.52
$32,787,974.27
$23,467,316.96
$1,492,586.78
$7,423,475.28
$14,078,508.32
$133,507.77
$4,916,560.05
$272,121.43
$2,207,750.89
$2,131,270.98
$72,067,828.07

$17,429,904.09
$1,328,399.32
$1,734,028.52
$32,787,974.27
$23,467,316.96
$1,492,586.78
$7,423,475.28
$14,078,508.32
$133,507.77
$4,916,560.05
$272,121.43
$2,207,750.89
$2,131,270.98
$72,067,828.07

$75,870,170.08
$4,110,187.78
$5,625,796.03
$91,165,990.29
$94,372,149.09
$4,691,076.13
$17,558,168.63
$28,642,960.83
$348,575.18
$13,466,074.18
$1,167,033.07
$6,843,537.46
$4,962,445.69
$219,806,896.24



